
Dopravní hřiště pro školní družinu 

 Před budovu školy k nám přijelo dopravní hřiště. Na dopravním hřišti si 
děti z družiny procvičovaly znalosti z dopravní výchovy. Společně jsme si 
zopakovali, jak správně a bezpečně přecházet přes silnici, a vysvětlili si význam 
potřebných dopravních značek.  

 Poté děti nasedly na dětské čtyřkolky a auta, aby si mohly vyzkoušet své 
teoretické poznatky v praxi. Některé děti se převlékly za policisty a rozdávaly 
pokuty ve formě razítek.  

 Snad si z této poutavé návštěvy odnesly spoustu dobrých rad a informací, 
které je budou na cestách chránit před nebezpečnými situacemi běžného 
provozu. Na závěr dne ztvárnily děti své získané zážitky kresbou na papír.  

          Klára Zatloukalová, vychovatelka 

 

 


